
     

DIA Curso
Qtd de 

alunos

GERENTES

ENFERMAGEM 81

FISIOTERAPIA 70

PSICOLOGIA 53

Total 204

BIOMEDICINA 36

FARMÁCIA 54

TEC.ESTÉTICA 35

NUTRIÇÃO 25

ODONTOLOGIA 49

SERVIÇO SOCIAL 30

TOTAL 229

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 32

EDUCAÇÃO FÍSICA 196

TOTAL 228

TOTAL GERAL 661

ARQUITETURA 35

ENGENHARIA AMBIENTAL 17

PETRÓLEO E GÁS 5

ENGENHARIA CIVIL 111

LIC.EM MATEMÁTICA 31

TOTAL GERAL 199

ENGENHARIA ELÉTRICA 62

ENGENHARIA MECÂNICA 37

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 26

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 21

TEC.REDES DE COMPUTADORES 10

TEC. ANÁLISE E DES. DE SISTEMAS 2

TEC.DA INFORMAÇÃO 1

LIC.EM QUÍMICA 16

TOTAL 175

LIC.EM HISTÓRIA 39

LETRAS LÍNGUA INGLESA 55

TURISMO 2

HOTELARIA 1

RELAÇÕES INTERNACIONAIS 5

Q
U

A
 1

5
/0

8
/2

0
1

8

VESPERTINO 14h30 CIÊNCIAS DA SAÚDE

TARDE 14h30 CIÊNCIAS DA SAÚDE

ÁUREA HILEIA

ELZINEIDE MELO

ADILSIMAR

COORDENADORES

ANTONIO GADELHA

COMUNICAÇÃO, DESIGN E EDUCAÇÃO

KAREN PRADO

ELZINEIDE MELO

TARDE 14h30 ARQUITETURA, ENGENHARIA E TI

NOITE 19h00 COMUNICAÇÃO, DESIGN E EDUCAÇÃO

HERCULES ANDRÉ

KAREN PRADO

KAREN PRADO

RICARDO BARBOZA

HERCULES ANDRÉ

T
E

R
 1

4
/0

8
/2

0
1

8

EDGARD SALOMÃO

CRISTIANA GROBE

ROGÉRIO MARCHIORETTO

NOITE 19h00 ARQUITETURA, ENGENHARIA E TI

COMUNICAÇÃO, DESIGN E EDUCAÇÃO

ALZIRA OLIVEIRA

KAREN PRADO

ELZINEIDE MELO

ADILSIMAR LIMA

GLAUBER

S
E

G
 1

3
/0

8
/2

0
1

8

SECRETARIA DE REGISTRO ACADÊMICO - SRA

SORAIA TATIKAWA

DECHRISTIN BARBIERI

DANIELE ROSA

NOITE 19h00 CIÊNCIAS DA SAÚDE

ROBERTA MAINARDI

EM PROCESSO DE SELEÇÃO

             Calendário de Colação de Grau Regular 2018/1



PUBLICIDADE E PROPAGANDA 10

DESIGN GRÁFICO 10

JORNALISMO 25

LIC.EM PEDAGOGIA 55

TOTAL 202

TOTAL GERAL 377

TEC.EM GESTÃO DA QUALIDADE 16

TEC. EM MARKETING 2

TEC.EM LOGÍSTICA 36

TEC.EM LOGÍSTICA - FLEX 23

TEC.EM RECURSOS HUMANOS 31

TEC.EM RECURSOS HUMANOS - FCN 25

TEC.EM RECURSOS HUMANOS - FLEX 17

TEC.JUDICIAIS E NOTARIAIS 25

DIREITO 90

TOTAL 265

ADMINISTRAÇÃO 102

ADMINISTRAÇÃO - GEX 22

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 79

TOTAL 203

TOTAL GERAL 466

CIÊNCIAS DA SAÚDE 661

ARQUITETURA, ENGENHARIA E TI 327

COMUNICAÇÃO, DESIGN E EDUCAÇÃO 241

NEGÓCIO E HOSPITALIDADE 361

ESCOLA DO DIREITO 115

TOTAL 1.705

Q
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/0

8
/2

0
1
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Prováveis Formando por Escola

NOITE 19h00 NEGÓCIO E HOSPITALIDADE

TARDE 14h30 NEGÓCIO E HOSPITALIDADE

EDILENE MAFRA

FLÁVIA CARVALHO

ELZINEIDE MELO

Q
U

I 
1

6
/0

8
/2

0
1

8

EDILEUZA LOBATO

MARIA LEÔNIA

ELISA LASMAR

MARIA LEÔNIA

ESCOLA DO DIREITO

MONIQUE MENEZES

VIVIANE NOVO

ELISA LASMAR

MARIA LEÔNIA


